PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne
proces

Puna e kryer nga njesia ekogomike e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

1) Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

2) Tetjera shpenzime

Shpenzime te personelit

1) Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (paraqitur
2) vecmas nga shpenzimet per pension)

Zhvleresim i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera te shfrytezimit

Te ardhura te tjera

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2) Shpenzimi aktual i tatimit te shtyre

Fitimi/humbja e vitit

Totali i té ardhurave gjithpérfshirése pér vitin

Shenime 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
12 10,299,450 4,061,326
12 512,740 89,778
13 (4,605,597) (1,260,970)

(4,605,597) (1,260,970)

(2,370,005) (1,144,510)

(2,054,116) (980,728)

(315,889) (163,782)

7 (114,984) (151,969)
13 (634,673) (38,829)
3,086,931 1,554,826

14 (496,513) (305,471)
(496,513) (305,471)

15 2,590,418 1,249,355
15 2,590,418 1,249,355

Shénimet shogéruese mbi pasqyrat financiare nga 1 né 16 jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.
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